
PROHLÁŠENÍ / SOUHLAS S JÍZDOU NA SKATEBOARDU A ÚČASTÍ NA 

SKATEBOARDINGOVÉM WORKSHOPU NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ  

NA AKCI „SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ SKATEPARKU“ V UHŘÍNĚVSI 

(21. 6. 2023, od 16:00 do 20:00): 

 

 

 

Já níže podepsaný/á,  

 

Jméno a příjmení (účastníka): ...............................................................  

 

Datum narození (účastníka): .................................................................  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (u osob mladších 15 let vyplní zákonný zástupce):  

 

...............................................................  

 

Telefon (účastníka / u osob mladších 15 let zákonného zástupce):  

 

...............................................................s 

 

 

prohlašuji, že:  

 

- jsem si vědom/a rizika úrazu při jízdě na skateboardu a tuto uvedenou činnost vykonávám 

na vlastní nebezpečí,  

 

- jsem si pozorně přečetl/a a budu dodržovat Návštěvní a provozní řád skateparku, 

 

- beru na vědomí, že Pořadatel nenese odpovědnost za škodu na zdraví a majetku, pokud mi 

taková škoda při akci vznikne. Spolu s tím prohlašuji a souhlasím, že nebudu vůči pořadateli 

uplatňovat nároky na náhradu škody, pokud mi taková škoda při akci vznikne. 

 

 

 

V Uhříněvsi dne: 21. 6. 2023  

 

 

 

 

 

 

Podpis/prosíme i hůlkově 

(u osob mladších 15 let podpis zákonného zástupce) 


